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Björkliden, 2010-08-21 
 

PRESSMEDDELANDE 
 

Björkliden Arctic Mountain Marathon - ovanligt 
tufft trots strålande väder 

 

Deltagare i årets Björkliden Arctic Mountain Marathon, BAMM, fick smaka på en 
ovanligt tuff bana i norsk- och svensk fjällterräng omkring Riksgränsen under första 
dagen av tävlingen som startade igår (fredag 20 augusti). Trots strålande 
sensommarväder var tiderna för många av lagen väldigt långa, flera lag fick bryta 
och andra lyckades inte klara 10-timmars spärren för dagens etapp. Av drygt 170 
tvåmanna lag som startade tvådagarstävlingen hade hela 23 lag brutit eller 
felstämplat under dag 1. 
 
Banläggaren Anders Lindholm från arrangörsklubben IFK Kiruna kunde konstatera 
att banorna hade varit lite väl utslagsgivande. ”Under dag 2 får vi lägga in en extra 
kontroll i Kårsavagge för att styra bort de tävlande från ett farligt område,” säger 
han. Han var i alla fall lättad att vädret inte hade ställt till det ytterligare igår, och att 
väderutsikterna för dag 2 såg bra ut. 
 
Temat för årets tävling (den 17:e i ordningen) är ”Från fjord till fjäll”, och deltagarna 
i elitklasserna BAMM 70 och BAMM 50 var ända ner till en kontroll vid havet i 
Rombaksbotn norr om Narvik innan de sprang tillbaka över Riksgränsenfjällen till 
övernattningslägret i Katterjokk. I motionsklassen BAMM 30 fick deltagarna nöja 
sig med att se ner i fjorden uppifrån innan banan vände hemåt. 
 
I BAMM 70 Herrar, efter 37 km igår, och med 34 km kvar idag, leder laget Silva 
Gerber/Maxim (Björn Rydvall och Mikael Andersson) med 4 minuter över laget 
Glommershus (Johan Samuelsson och Mikael Kristensson). Av flera meriterade 
brittiska lag ligger skottarna Bampots Fae Jockland (Sam Hesling och Andy Fallas) 
bäst till i tredje plats, knappt 16 minuter från täten efter drygt 6 timmars löpning. 
 
Bästa mixlag, 6:a totalt i BAMM 70, är FJS (Daniel och Kristin Larsson), med laget 
John & Maria (syskonparet Nordfjäll) 2:a 1 timme och 41 minuter bakom och FM 
MHS-K Thess spenztiga (Li Skaring och Otto Lundman) 3:a ytterligare 3 minuter 
efter. Bästa damlag, 7:a totalt i BAMM 70, är STF Kebnekaise (Linda Berg, Emelie 
Forsberg), 1 timme och 10 minuter före FM/F21 lag 2 (Sandra Halvarsson, Nina 
Lintzén). 
 
I BAMM 50 Herrar leder Team Rockrunners XI (Jonas Möllare, Tor Nordqvist) med 
nästan 11 minuter före BAMMse och lilleskutt (Kirunaborna Magnus Lindmark och 
Fredrik Söderlind), med Giganternas giganter (Martin Olsson, Mårten Lundin) 
ytterligare 15 minuter efter. De har avverkat drygt 27 km på drygt 5 timmar och har 
nästan 22 km kvar idag. 
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I BAMM 50 Mix leder Team Öberg (Viktoria och Tomas Öberg) med drygt 25 
minuter över Haglöfs 3 (Patricia Odhult och Eric Niklason) som är 20 minuter före 
laget AnnaClaes (Anna Enström och Claes Erixon). Strax efter ligger Team 
Hägglund (Hanna och Ingemar Hägglund) - Ingemar Hägglund berättar att han bara 
har missat 4 av de 17 upplagorna av BAMM. I damklassen är Skaraborgstöserna 
(Kicki Häggblom, Malin Sörstrand) i täten, nästan 45 minuter före Sisters of no 
mercy II (Åsa Redin, Heidi Franz) med MultiKB (Karin Bäckström, Kajsa Barsk) 
3:a ytterligare en halvtimme efter. 
 
BAMM 30-lagen har avverkat 16 km igår och springer nästan 15 km idag. Efter dag 
1 leder lag COKE (Andreas Almqvist, Klas Edin) drygt 5 minuter före FM/I19 lag 3 
(Martin Hasselström, Jörgen Degerlund) med första mixlag (Kooganooga 
Hillrunners, Eva och Andreas Haverskog) 3:a några sekunder efter. Ytterligare två 
lag kom i mål i under 3 timmar. Bästa damlag var ett norskt lag, To gode venner 
(Nina Finn, Camilla Lømo) på 13:e plats. 
 
Banläggaren väntar första lag i BAMM 50 i mål vid hotellet i Björkliden strax före 
12.20 idag, följt av BAMM 30-vinnarna strax efter 12.25. BAMM 70-vinnarna bör 
komma i mål strax efter 14.35. 
 
Resultat finns på http://bamm.nu/index.php?lang=sv&page=results&year=2009 
Bilder: http://bamm.nu/index.php?lang=sv&page=live_img 
 
Mer information: 
Rick McGregor, pressansvarig, BAMM 
www.bamm.nu 
rick@irf.se, tel. +46-70-276 6020 
 
 


